
 

 

C O P  I A 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Numero Registro Generale 254 del 11-07-2019 

Servizio Patrimonio - N° 71 / 2019 

 
 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO CONI “SPORTAMICO” 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali) e s.m.i.; 

 

VISTO il Decreto di nomina n. 14 del 03/07/2019 con il quale sono stati individuati i 

Responsabili di Settore; 

 

VISTA la Deliberazione C.C. n. 6 del 30/01/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2019/2021 e la Deliberazione G.C. n. 15 del 30/01/2019 di 

assegnazione delle risorse ai responsabili di Settore a seguito di approvazione del 

bilancio, nonché la Deliberazione G.C. n. 18 del 30/01/2019 di approvazione del Piano 

della Performance 

 

DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non 

trovarsi quindi in posizione di conflitto di interesse; 

 

VISTA la deliberazione di giunta n25 /19 con la quale la giunta comunale esprimeva, la 

volontà che l’Istituto Comprensivo, attraverso questo Progetto, si propone di educare il 

bambino al movimento e allo sport. L'educazione al movimento può costituire uno 

stimolo nuovo per rinnovare l'esperienza scolastica dei ragazzi i quali hanno bisogno 

di esperti che li aiutino a scegliere lo sport più vicino alle loro attitudini e soprattutto 

hanno bisogno di incontrare adulti sportivi nella vita e nei comportamenti che, con 

l'esempio e la giusta competenza, sappiano avvicinarli ai piaceri e al divertimento del 

movimento e dello sport 

 

 RITENUTO dover mettere a disposizione delle scuole 140 ore per lo svolgimento del 

progetto “Sportamico”; 

 

 

 RITENUTO dover impegnare la somma di € 2.100,00 a favore del comitato regionale 

CONI Toscana relativamente all’anno scolastico 2018/2019; 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE a favore del CONI Toscana relativamente all’anno scolastico 

2018/2019 quale contributo, per i motivi espressi in premessa, al Cap. 1439 la somma di 

€ 2.100,00 

così come segue:    Cap. 1439  € 2.100,00 

 

DI DARE ATTO che trattandosi di contributo non deve essere acquisito codice 

identificativo gara; 

 

 

DI DARE ATTO che trattandosi di dovranno essere assolti gli adempimenti in ordine 

alla pubblicazione e all'efficacia del presente provvedimento ai sensi, con le modalità e 

per gli effetti di cui agli articoli 26 e 27 del  D.LGS.  33/2013 

 

 

 

 
Capalbio, lì 11-07-2019 Il Responsabile del SETTORE FINANZIARIO 

 F/to: ad interim Dott. Giancarlo PEDRESCHI 

 



 

 

 

SETTORE FINANZIARIO 
Servizio Ragioneria 

 

 

 

Impegno Contabile registrato al numero CAP.1439 IC 262 Bilancio 2019 

 

 

 

Visto di Regolarità Contabile 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 

verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria dell’impegno 

di spesa che si va ad assumere, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 

 

 

Capalbio, lì 11-07-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 f.to Giancarlo Pedreschi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale 

sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 



 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Numero Registro Generale 254 del 11-07-2019 

Servizio Patrimonio - N° 71 / 2019 

 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO CONI “SPORTAMICO” 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art.18 del D.P.R. n°445/2000 si attesta che la presente copia, 

composta da n. 4  fogli, è conforme all’originale, in carta libera, per uso 

amministrativo e di ufficio. 

 

Capalbio, lì 

12/07/2019 
Timbro dell’Ente 

   

Dott.ssa Anna Blanchi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 

445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 

firma autografa 
 

 

 


